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Resultado Final
Lotação: ITAJAÍ

Função: Técnico em Atividades Administrativas
Inscrição Nome Nascimento NPO NMA NBI NDL NCE NF CLASS

16599 ELCIO CRISTIANO CAMPOS DE DEUS LAURINDO 25/12/1988 2.00 1.00 0.40 1.00 4.60 9.00 1

7338 GUILHERME DAQUINO PINHO 04/04/1985 1.80 0.80 0.40 1.00 4.40 8.40 2

12781 SUZANA RODRIGUES COELHO 24/12/1971 2.00 0.60 0.60 1.00 4.20 8.40 3

7409 DIOGO RAMON CARPES ALVES VANOLLI 31/03/1986 1.60 0.80 0.80 0.80 4.20 8.20 4

12328 HELLEN MARTINS GEREMIAS 02/04/1985 2.00 0.80 0.40 0.80 3.80 7.80 5

11838 ANDRESSA WASKIEVICZ 08/11/1984 1.80 0.40 0.20 0.80 4.40 7.60 6

1143 ALINE ALBA FELETTE GOTO 18/09/1985 1.60 0.60 0.40 0.80 4.20 7.60 7

10977 FERNANDA BORGES SILVA 27/08/1982 1.80 0.80 0.40 0.80 3.80 7.60 8

3831 HENRIQUE JOSE BLASZCZAK 22/05/1983 1.40 0.40 0.60 0.80 4.20 7.40 9

11665 JULIA CORREA VIEIRA 05/01/1984 2.00 0.60 0.20 0.60 4.00 7.40 10

13339 IARANDU THADEU TOMAZELLI ALMEIDA 22/06/1979 1.80 0.40 0.20 1.00 4.00 7.40 11

11321 RAFAEL WINTER 17/02/1985 1.40 0.40 0.80 0.80 4.00 7.40 12

15405 CHARLES CIPRIANO 21/07/1977 1.80 0.00 0.40 0.60 4.40 7.20 13

11596 EDJA MARIA DA SILVA 02/07/1971 1.40 0.40 0.40 0.60 4.40 7.20 14

6433 EDUARDO VIEIRA DOEGE 06/06/1983 1.00 0.40 0.60 0.80 4.40 7.20 15

1796 JESSICA FAGUNDES 26/03/1991 1.40 0.60 0.40 1.00 3.80 7.20 16

9680 JOANA DOS SANTOS 21/06/1985 1.20 0.60 0.80 0.80 3.80 7.20 17

9129 NATHAN ABRAO SESTREM 19/12/1990 1.20 0.40 0.60 0.60 4.20 7.00 18

11804 LUCIANA BITTENCOURT GOMES SILVA 20/08/1980 1.80 0.20 0.40 0.60 4.00 7.00 19

12312 GUSTAVO LEMOS SOUZA 30/05/1990 1.00 0.80 0.60 0.60 4.00 7.00 20

14789 ANA MARIA SIQUEIRA 21/09/1964 1.80 0.20 0.40 0.80 3.80 7.00 21

14379 LISANE DADAM TORTATO DE OLIVEIRA 08/11/1975 1.80 0.20 0.40 0.80 3.80 7.00 22

13292 HELOISA HAMES RIGHETTO 08/02/1993 1.60 0.80 0.60 0.60 3.40 7.00 23

2553 VIVIANE BREITENBACH LANZNASTER 03/02/1981 1.40 0.40 0.20 0.60 4.20 6.80 24

6442 ALEX SANDRO SILVEIRA 10/02/1986 1.40 0.20 0.80 0.40 4.00 6.80 25

14204 CAMILA FRANCHI DE SOUZA SA 05/05/1991 1.20 0.60 0.40 0.60 4.00 6.80 26

14900 LUANA ELISA CRESPI 02/01/1988 1.60 0.00 0.60 0.80 3.80 6.80 27

3060 JACKSON CANUTO PASCHOALOTO 17/10/1983 1.60 0.60 0.20 1.00 3.40 6.80 28

16069 LILIAN ALVES DOS REIS 08/07/1976 1.00 0.40 0.00 1.00 4.20 6.60 29

14033 HAMILTON BARWINSKI JUNIOR 15/07/1980 1.00 0.40 0.40 0.60 4.20 6.60 30

13320 IZABELA MARINA SCHULZ 02/03/1988 1.40 0.20 0.40 0.60 4.00 6.60 31

15167 SARAH BERNARDES DE ALMEIDA 18/09/1994 0.80 1.00 0.40 0.40 4.00 6.60 32

7947 RUDY MARIO LEHMANN JUNIOR 17/12/1963 1.20 0.60 0.40 0.60 3.80 6.60 33

17874 JORGE RAUL CASSIANO 15/03/1981 1.00 1.00 0.60 0.40 3.60 6.60 34

6567 JULIANA APARECIDA MUNIZ 08/10/1985 1.40 0.20 0.20 0.60 4.00 6.40 35

3408 FRANCIANE GONZAGA PEREIRA 23/06/1986 1.20 0.20 0.40 0.60 4.00 6.40 36

8242 FERNANDA CHRISTIANE CARDOSO 12/06/1983 1.20 0.20 0.60 0.40 4.00 6.40 37

3736 MATHEUS LOPES DOS SANTOS 08/07/1993 1.00 0.80 0.20 0.40 4.00 6.40 38

15381 JESSICA COSTA SOUSA CALDEIRA 30/05/1993 1.20 0.20 0.40 0.80 3.80 6.40 39

5764 CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE ALMEIDA 11/12/1964 1.20 0.40 0.60 0.40 3.80 6.40 40

8668 ANA MARIA WAHRLICH 09/12/1986 1.20 0.00 0.80 0.80 3.60 6.40 41

4415 SANDRO JOSE EBERHARDT 20/07/1970 1.00 0.40 0.60 0.80 3.60 6.40 42

10902 ANDRESSA CASTAMANN ALGAYER 16/03/1985 1.40 0.00 0.60 1.00 3.40 6.40 43

16305 MAICON RODRIGO DA SILVA 20/06/1982 1.40 0.40 0.40 0.80 3.40 6.40 44

12710 RAQUEL MATOS CORREA 18/06/1985 1.60 0.40 0.40 0.80 3.20 6.40 45

1570 LAURA LOPES CHAVES 02/04/1992 1.40 0.60 0.40 0.80 3.20 6.40 46

5927 MAICON LUIZ BONES 11/10/1983 1.20 0.00 0.60 0.40 4.00 6.20 47

10283 MARLON FRANKLIN MANSK 25/04/1983 1.00 0.20 0.40 0.60 4.00 6.20 48

[NPO]: Nota Português / [NMA]: Nota Matemática / [NBI]: Nota Conhecimentos Básicos de Informática / [NDL]: Nota Direito e Legislação / [NCE]: Nota Conhecimentos Específicos / [NF]: Nota Final



Estado de Santa Catarina / Fundação do Meio Ambiente (FATMA) 
Concurso Público - Edital 001/2011

Resultado Final
Lotação: ITAJAÍ

Função: Técnico em Atividades Administrativas
Inscrição Nome Nascimento NPO NMA NBI NDL NCE NF CLASS

9211 KARITA REINERT PEREIRA 23/12/1980 1.40 0.00 0.40 0.60 3.80 6.20 49

13126 DANIEL KRIEGER 31/07/1983 1.00 0.20 0.40 0.80 3.80 6.20 50

16839 GABRIELA DE OLIVEIRA CESCO 18/07/1989 1.00 0.60 0.40 0.40 3.80 6.20 51

2111 RENATA FURTADO MENDONCA 10/09/1981 1.40 0.40 0.40 0.40 3.60 6.20 52

14532 JACIR DOMINGOS BRIDI 27/06/1976 1.00 0.20 0.60 0.80 3.60 6.20 53

9150 SEIJI HUGO HASHIMOTO 09/01/1967 1.40 0.60 0.60 0.20 3.40 6.20 54

1052 HELENA DE FREITAS FERREIRA 25/10/1980 1.60 0.60 0.20 0.60 3.20 6.20 55

8926 NATALIA PEREIRA 22/02/1989 0.80 0.20 0.40 0.60 4.00 6.00 56

6409 ELIANE CURBANI PATINO 18/10/1966 1.00 0.20 0.40 0.60 3.80 6.00 57

3961 MARCIO PEDROSO BARBOSA 17/12/1980 1.00 0.60 0.00 0.60 3.80 6.00 58

10954 DIEGO GOLTARA GOMES 23/04/1986 1.00 0.40 0.20 0.80 3.60 6.00 59

15613 ROGERIO ALVES SILVEIRA 01/03/1966 1.40 0.20 0.40 0.60 3.40 6.00 60

9757 ROBSON STURMER 17/01/1992 1.20 0.20 0.60 0.60 3.40 6.00 61

16488 SIMONE FIAMONCINI 06/12/1972 1.40 0.60 0.20 0.60 3.20 6.00 62

9627 MICHEL GOULART DA SILVA 04/09/1983 1.60 0.40 0.60 0.40 3.00 6.00 63

13450 JACSON REGIEL 11/12/1991 1.00 0.20 0.60 0.40 3.60 5.80 64

3905 NADINE IOLANDA DA CUNHA 04/05/1992 1.00 0.40 0.40 0.40 3.60 5.80 65

8741 ULRICKE VICTORIA UNKELBACH 23/08/1979 1.20 0.60 0.00 0.60 3.40 5.80 66

12351 ARTHUR BENDINI SEDREZ 17/03/1986 1.00 0.40 0.20 0.80 3.40 5.80 67

3573 ARTUR MENARDI NOGUEIRA JUNIOR 17/08/1986 1.00 0.60 0.80 0.00 3.40 5.80 68

5553 GIOVANI ROCHA LOPES 02/09/1985 0.80 0.80 0.60 0.40 3.20 5.80 69

13551 DENISE FERRAZ DE CAMPOS MARTINS 06/10/1969 1.60 0.40 0.40 0.60 2.80 5.80 70

14101 VICTOR HILBERT AMIN 15/11/1988 1.00 1.00 0.60 0.60 2.60 5.80 71

15521 JAIR HENRIQUE HOLZ 12/05/1985 0.20 0.20 0.40 0.80 4.00 5.60 72

10882 GIULIA GRACIELLA DOS SANTOS ALVES 11/02/1986 0.80 0.20 0.40 0.40 3.80 5.60 73

9121 BRUNO FREITAS 25/03/1988 0.60 0.40 0.00 0.80 3.80 5.60 74

3096 ANGELITA KOSLOWSKI 28/10/1980 1.20 0.00 0.40 0.40 3.60 5.60 75

14077 GEORGI AMIN NETO 09/09/1986 1.00 0.20 0.20 0.60 3.60 5.60 76

10963 DANUBIA CEREZA 05/04/1991 1.00 0.20 0.40 0.40 3.60 5.60 77

16036 GLAUCIA PRACZ DA SILVA 13/11/1986 0.60 0.20 0.60 0.60 3.60 5.60 78

12509 MARALINE FERNANDA CERUTI 30/10/1989 1.60 0.20 0.20 0.20 3.40 5.60 79

9860 FRANCINE BASTOS DIAS 10/11/1993 1.40 0.20 0.20 0.40 3.40 5.60 80

141 ANA PAULA ESPINDOLA SILVA 29/10/1984 1.40 0.00 0.60 0.40 3.20 5.60 81

12994 KARINA ADAMI 06/01/1989 1.00 0.20 0.60 0.60 3.20 5.60 82

7812 ALBERTO VIEIRA RODRIGUES 19/10/1956 1.00 0.60 0.40 0.40 3.20 5.60 83

12546 MONICA GOMES AGOSTINHO 30/09/1984 1.40 0.20 0.40 0.60 3.00 5.60 84

16516 ALMIR ROALD MUNIZ 30/04/1955 1.20 0.40 0.40 0.60 3.00 5.60 85

8086 REGINA RUSSI DA SILVA PINHEIRO 02/04/1981 1.00 0.60 0.60 0.40 3.00 5.60 86

3458 ANDRE ALEXANDRE DE SOUZA 20/07/1979 1.20 0.60 0.60 0.40 2.80 5.60 87

14140 JORGE ALEXANDRE JORGI 31/01/1981 0.20 0.40 0.00 0.80 4.00 5.40 88

11142 GISELY DE SA RIBAS 28/08/1989 0.60 0.40 0.20 0.40 3.80 5.40 89

15528 VERA REGINA LUPP 07/04/1960 1.00 0.00 0.20 0.60 3.60 5.40 90

4004 MARIA DE FATIMA PEDRO 24/03/1980 0.80 0.20 0.20 0.60 3.60 5.40 91

12151 MARLUS LUIZ AGUIRRE BORJA 17/06/1986 0.80 0.20 0.40 0.40 3.60 5.40 92

10837 JAIR BERNARDO ALFARTH 23/04/1967 0.60 0.00 0.40 0.80 3.60 5.40 93

5998 JULIANO FERNANDO DUARTE 24/10/1979 0.60 0.20 0.60 0.40 3.60 5.40 94

14555 ALICE TERESA MUNHOZ SEGA 22/01/1988 0.60 0.60 0.20 0.40 3.60 5.40 95

445 IRAN MAFRA 06/04/1977 0.80 0.20 0.40 0.60 3.40 5.40 96
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13150 PAULO FELIPE LOCATELLI 09/08/1993 0.80 0.80 0.40 0.00 3.40 5.40 97

17559 DECIO JASPER 23/06/1984 0.60 0.20 0.40 0.80 3.40 5.40 98

12375 FERNANDO HORN BATISTA 02/05/1983 0.60 0.20 0.80 0.60 3.20 5.40 99

4708 MAYCKON EVANGELISTA 25/03/1990 1.20 0.20 0.60 0.40 3.00 5.40 100

15482 MARIA TEREZA ZAGO CABRAL 30/10/1987 1.00 0.20 0.20 1.00 3.00 5.40 101

11012 MARIANA SILVEIRA DOS SANTOS ROSA 06/10/1984 0.40 0.40 0.20 0.20 4.00 5.20 102

14629 FLAVIA RODRIGUES ALVES ROZANSKI 08/02/1974 0.40 0.20 0.40 0.60 3.60 5.20 103

10758 RUTE BARBOSA RODRIGUES 23/10/1974 1.40 0.20 0.00 0.20 3.40 5.20 104

17004 GUNNEL DIETZ 25/09/1975 1.20 0.00 0.40 0.20 3.40 5.20 105

3851 CAROLINE CONCEICAO DA COSTA PRESTES 01/11/1984 0.60 0.20 0.40 0.60 3.40 5.20 106

7934 BRUNO MACIEL VIEIRA 26/05/1985 0.60 0.20 0.60 0.40 3.40 5.20 107

5875 SIMONE FORCELLINI NESI 10/11/1972 1.40 0.00 0.40 0.20 3.20 5.20 108

12604 ORDENANTE ALVES NETO 10/01/1968 0.80 0.00 0.20 1.00 3.20 5.20 109

13669 DANIELLE DELLECAVE 11/01/1989 1.20 0.80 0.00 0.20 3.00 5.20 110

4660 BIANCA LEMOS DE LIMA 14/10/1990 0.60 0.00 0.40 0.20 3.80 5.00 111

8529 BRUNO FERRASSO FARIAS 20/02/1990 0.40 0.20 0.40 0.40 3.60 5.00 112

6642 CARLOS FELIPE ZIPPERER 11/06/1992 0.20 0.20 0.60 0.40 3.60 5.00 113

13528 LISAMARA MARQUES 26/02/1963 1.20 0.00 0.20 0.20 3.40 5.00 114

15970 LIA MACHADO GARCIA DA SILVA 20/04/1992 0.60 0.40 0.20 0.40 3.40 5.00 115

11975 ADRIANA DE ANDRADE FIGUEIREDO GIRARDI 02/11/1973 0.80 0.40 0.40 0.20 3.20 5.00 116

2844 PAOLA ROGGE ROSA 06/12/1993 0.40 0.40 0.60 0.40 3.20 5.00 117

3413 JOSE HENRIQUE GERALDI 02/03/1993 1.00 0.40 0.60 0.20 2.80 5.00 118
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